
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.08.2020 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 12:15 Beigas: 14:10 Skat.: 95 Spēles Nr.: 1

HS Rīga 2006 Baltie Vilki/Ozo2 : 3
(1:0, 1:1, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
EGLĪTIS Jānis BRIEDIS Ričards, GVOZDEVA Baiba

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 6 3:06 : 2:58 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:51 : 2:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 4 3:09 : 3:09 0 : 0 0 : 1

Kopā 2 : 3 0 : 0 0 : 0 10 : 14 11:06 : 8:07 1 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  50 MAURIŅŠ Nils Roberts Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BVK  32 KRŪZE Rainers Rihards Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:59 02:59 RHS  2 KOHS Artūrs Klupināšana

Vārti 06:35 1:0 RHS VS 5 MEDVEDEVS Arturs MACIJEVSKIS Antons #23, UĻJANSKIS
Darels #4

Nor. 08:53 10:53 BVK  24 ERMALIS Rainers Klupināšana
Nor. 09:51 11:51 RHS  4 UĻJANSKIS Darels Rupjība
Nor. 15:52 17:52 BVK  34 BORSKIS Rihards Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 19:52 20:51 BVK  28 VANHANENS Bruno Grūdiens ar nūju rokās

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:51 2:0 RHS VV1 13 KALNIŅŠ Niklāvs VANAGS Nils #22
Nor. 22:44 24:44 BVK  79 ZVIEDRIS Ronalds Klupināšana
Vārti 26:31 2:1 BVK VS 99 KVIESIS Kristers BRŪVERIS Ralfs #15
Nor. 27:46 29:46 RHS  7 LABANOVSKIS Jānis Bloķēšana
Nor. 35:53 37:53 BVK  43 URBANOVIČS Kristers Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:09 43:09 BVK  34 BORSKIS Rihards Klupināšana
Nor. 42:34 44:34 RHS  2 KOHS Artūrs Sitiens ar nūju
Vārti 47:30 2:2 BVK VS 13 LENŠS Ernests RAMANIS Reinis #18
Nor. 48:34 50:34 BVK  99 KVIESIS Kristers Klupināšana
Vārti 49:50 2:3 BVK VM1 87 MEIJA Olivers LENŠS Ernests #13
Nor. 50:18 52:18 RHS  2 KOHS Artūrs Klupināšana
VS 59:30  RHS  50 MAURIŅŠ Nils Roberts Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 59:30  RHS     
VS 60:00  BVK  32 KRŪZE Rainers Rihards Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 03.02.2026 (18:32) LHF_protokols_RHS_BVK_20200829_1_12570.pdf



Vārtsargu statistika
HS Rīga 2006
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 VĪTOLS Roberts 0 0 0.00 0:00
50 MAURIŅŠ Nils Roberts 0 0 0.00 59:30

Baltie Vilki/Ozo
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 PĒTERSONS Adrians 0 0 0.00 0:00
32 KRŪZE Rainers Rihards 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HS Rīga 2006 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A KOHS Artūrs 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A UĻJANSKIS Darels 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U MEDVEDEVS Arturs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LABANOVSKIS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ĀLUPS Rojs Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U AUZIŅŠ Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DIĻEVKA Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ZAPRIVODA Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U EGLĪTIS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KALNIŅŠ Niklāvs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U AVOTIŅŠ Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U IĻJUŠINS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A PĒTERSONS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A OŠĀNS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A RETENAIS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U VANAGS Nils 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MACIJEVSKIS Antons 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KUMPIŅŠ Marts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U HARITONCEVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RAZGALS Aigars

Baltie Vilki/Ozo (BVK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A FEDOSEJEVS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A OZOLIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A GRUNDEJS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U LENŠS Ernests 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A BRŪVERIS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SOLOSTEJS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RAMANIS Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U ROGAĻEVS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A GLUHOVS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ERMALIS Rainers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BĒNIŅŠ Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U VANHANENS Bruno 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U BORSKIS Rihards 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A PEVKO Fridrihs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U URBANOVIČS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U ZVIEDRIS Ronalds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U MEIJA Olivers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U ZARIŅŠ Dagnis Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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99 U KVIESIS Kristers 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KOREŠKOVS Valerijs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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